Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]23.11. 2 022 г. №.1890-2022

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Ремонт МФУ Kyocera FS-1028
	Техническое обслуживание - чистка и смазка, необходимая регулировка блоков и узлов, диагностика
Ремонт узла термо закрепления (печка):
Ремонт аппаратов Kyocera:
- Диагностика,
- Замена тефлонового вала, ROLLER HEAT
302H425010 / 2H425010 («значение параметра не требует конкретизации»)
- Замена бушинговтефлона:
•   Правый бушинг: BUSH HEAT R
Артикулы запчасти: 302LZ25020 / 302H425150 / 2H425150 / 2LZ25020 («значение параметра не требует конкретизации»).
•   Левый бушинг: BUSH HEAT L
Артикулы запчасти: 302LZ25010 / 5MVX441XN001 / 2BR20180 («значение параметра не требует конкретизации»).
Ремонт сканера:
- Диагностика
- Ремонт узла автоподачи (дубликса)
- Чистка сканера
- Смазка узлов
Ремонт Dram – Unita:
- Диагностика
- Чистка
- Полное восстановление
- Замена Фотобарабан
- Замена Главный
- Замена  Ракель
Ремонт узла захвата бумаги:
Замена резиновых роликов захвата
*Запасные части  входят в стоимость услуги
	усл.
	1

	2
	Ремонт МФУ Kyocera FS-1035
	Техническое обслуживание - чистка и смазка, необходимая регулировка блоков и узлов, диагностика
Ремонт узла термо закрепления (печка):
Ремонт аппаратов Kyocera:
- Диагностика,
- Замена тефлонового вала, ROLLER HEAT
302H425010 / 2H425010 («значение параметра не требует конкретизации»)
- Замена бушинговтефлона:
•   Правый бушинг: BUSH HEAT R
Артикулы запчасти: 302LZ25020 / 302H425150 / 2H425150 / 2LZ25020 («значение параметра не требует конкретизации»).
•   Левый бушинг: BUSH HEAT L
Артикулы запчасти: 302LZ25010 / 5MVX441XN001 / 2BR20180 («значение параметра не требует конкретизации»).
Ремонт сканера:
- Диагностика
- Ремонт узла автоподачи (дубликса)
- Чистка сканера
- Смазка узлов
Ремонт Dram – Unita:
- Диагностика
- Чистка
- Полное восстановление
- Замена Фотобарабан
- Замена Главный
- Замена  Ракель
Ремонт узла захвата бумаги:
Замена резиновых роликов захвата
*Запасные части  входят в стоимость услуги
	усл.
	1

	3
	Ремонт МФУ Kyocera M2035dn
	Техническое обслуживание - чистка и смазка, необходимая регулировка блоков и узлов, диагностика
Ремонт узла термо закрепления (печка):
Ремонт аппаратов Kyocera:
- Диагностика,
- Замена тефлонового вала, ROLLER HEAT
302H425010 / 2H425010 («значение параметра не требует конкретизации»)
- Замена бушинговтефлона:
•   Правый бушинг: BUSH HEAT R
Артикулы запчасти: 302LZ25020 / 302H425150 / 2H425150 / 2LZ25020 («значение параметра не требует конкретизации»).
•   Левый бушинг: BUSH HEAT L
Артикулы запчасти: 302LZ25010 / 5MVX441XN001 / 2BR20180 («значение параметра не требует конкретизации»).
Ремонт сканера:
- Диагностика
- Ремонт узла автоподачи (дубликса)
- Чистка сканера
- Смазка узлов
Ремонт Dram – Unita:
- Диагностика
- Чистка
- Полное восстановление
- Замена Фотобарабан
- Замена Главный
- Замена  Ракель
Ремонт узла захвата бумаги:
Замена резиновых роликов захвата
	усл.
	1

	4
	Ремонт Принтер Kyocera FS-1370
	Техническое обслуживание - чистка и смазка, необходимая регулировка блоков и узлов, диагностика
Ремонт узла термо закрепления (печка):
Ремонт аппаратов Kyocera:
- Диагностика,
- Замена тефлонового вала, ROLLER HEAT
302H425010 / 2H425010 («значение параметра не требует конкретизации»)
- Замена бушинговтефлона:
•   Правый бушинг: BUSH HEAT R
Артикулы запчасти: 302LZ25020 / 302H425150 / 2H425150 / 2LZ25020 («значение параметра не требует конкретизации»).
•   Левый бушинг: BUSH HEAT L
Артикулы запчасти: 302LZ25010 / 5MVX441XN001 / 2BR20180 («значение параметра не требует конкретизации»).
Ремонт Dram – Unita:
- Диагностика
- Чистка
- Полное восстановление
- Замена Фотобарабан
- Замена Главный
- Замена  Ракель
Ремонт узла захвата бумаги:
Замена резиновых роликов захвата
*Запасные части  входят в стоимость услуги
	усл.
	1

	5
	Ремонт Принтер Kyocera P2135
	Техническое обслуживание - чистка и смазка, необходимая регулировка блоков и узлов, диагностика
Ремонт узла термо закрепления (печка):
Ремонт аппаратов Kyocera:
- Диагностика,
- Замена тефлонового вала, ROLLER HEAT
302H425010 / 2H425010 («значение параметра не требует конкретизации»)
- Замена бушинговтефлона:
•   Правый бушинг: BUSH HEAT R
Артикулы запчасти: 302LZ25020 / 302H425150 / 2H425150 / 2LZ25020 («значение параметра не требует конкретизации»).
•   Левый бушинг: BUSH HEAT L
Артикулы запчасти: 302LZ25010 / 5MVX441XN001 / 2BR20180 («значение параметра не требует конкретизации»).
Ремонт Dram – Unita:
- Диагностика
- Чистка
- Полное восстановление
- Замена Фотобарабан
- Замена Главный
- Замена  Ракель
Ремонт узла захвата бумаги:
Замена резиновых роликов захвата
*Запасные части  входят в стоимость услуги
	усл.
	1

	       Срок поставки: в течение 5-14 календарных дней с момента подписания контракта/получения заявки на поставку..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 28.11.2022 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	, тел.